PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 2135/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 22 de outubro de 2019.

Câmara Mu 1icipal de Béiuru
Diretoria de \poio Legislativo

2 3 ,OUT. 7019

EN1RAD
LHora~ (a) \l / 1

Em atenção ao Requerimento 754/19, da vereadora Teima Gobbi,
protocolado nesta Prefeitura como processo 135284/2019, referente a reparo em
afundamento do asfalto no cruzamento entre a Rua Francisca Medina Rúbio e Avenida
nações Unidas Norte, Parque Residencial Castelo, o DAE -~ento de Água e Esgoto
informa que a solicitação foi atendida.

"~~.·--
RECEBI D O
;)_ ?> I J.Q/ 11 &i ,

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www .bauru.sp.gov .br

--